ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v chuyển lớp Bồi dưỡng

đối với cán bộ quy hoạch

Chủ tịch, Phó Chủ tịch

HĐND, Chủ tịch, Phó Chủ

tịch UBND cấp xã năm 2024

(Lớp thứ 5)

Phổ Khánh, ngày      tháng 03 năm 2024

  Kính gửi: Trường chính trị tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 656-TB/TCT ngày 11/3/2024 của Trường Chính

trị tỉnh Quảng Ngãi về việc nhập học lớp Bồi dưỡng cán bộ quy hoạch chức

danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND và Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND cấp xã

năm 2024 (Lớp thứ 5).

Theo đó đồng chí Phạm Ngọc Tĩnh – Phó Chủ tịch UBND xã và đồng chí

Nguyễn Thị Hiển – Phó Chủ tịch UBND xã tham gia Lớp thứ 5 của lớp Bồi

dưỡng trên vào ngày 18/3/2024 đến ngày 22/3/2024.

Để đảm bảo công việc hành chính tại UBND xã. UBND xã Phổ Khánh

kính đề nghị Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi bố trí, sắp xếp chuyển đồng chí

Phạm Ngọc Tĩnh – Phó Chủ tịch UBND xã Phổ Khánh sang lớp Bồi dưỡng tiếp

theo của Trường.

Kính mong Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, tạo điều kiện./.

     Nơi nhận:
      - Như kính gửi;

      - CT, PCT UBND xã;

      - Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-03-14T08:42:32+0700

		2024-03-14T09:39:42+0700

		2024-03-14T09:39:43+0700

		2024-03-14T09:39:43+0700